

PRZYGOTOWANIE PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO DO NOWEGO ROKU SZKOLNEGO 2023/2024

W związku ze zbliżającym się dniem 1 września, a więc nadchodzącym nowym rokiem szkolnym, w odniesieniu do powiatowej komunikacji w Powiecie Cieszyńskim, przekazuję następujące informacje.

Powiatowa Komunikacja Publiczna jest obsługiwana przez 4 Operatorów, z którymi Powiat Cieszyński zawarł umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. Są to firmy przewozowe, które od wielu lat działają na terenie naszego Powiatu w zakresie publicznej komunikacji zbiorowej:

1. Zarządzanie Podmiotami Gospodarczymi „WISPOL” mgr inż. Leszek Podzorski,
2. P.U.H. WISPOL SP. Z O.O.,
3. Jerzy Cieślar Firma Transportowa „TRANS-BUS”,
4. DAS TRANSPORT SP. Z O.O.

Wyżej wymienione firmy rzetelnie wykonują obowiązki wynikające z zapisów umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, dostosowując (na miarę możliwości technicznych i organizacyjnych) rozkład jazdy w przypadku zgłaszanych przez pasażerów potrzeb czy oczekiwań.

W nowym roku szkolnym 2023/2024 komunikacja będzie funkcjonować zgodnie z zatwierdzonymi rozkładami jazdy, które są podane do publicznej wiadomości na przystankach oraz dworcach autobusowych, a także na stronach internetowych przewoźników.

Informuję, że planowane jest od 1 września zwiększenie częstotliwości kursowania autobusów w godzinach dowozu i odwozu młodzieży szkolnej na liniach komunikacyjnych najbardziej obciążonych oraz tych, które obsługują placówki oświatowe w miejscowościach Cieszyn, Skoczów, Ustroń, Wisła.

Ponadto, jak co roku, przez pierwsze trzy tygodnie września w większym stopniu będą monitorowane potrzeby przewozowe, ze szczególnym uwzględnieniem dowozu uczniów do szkół. W razie potrzeby zostaną wprowadzane kursy bisowe autobusów.

W przypadku występowania bardzo wysokiej frekwencji na danej linii komunikacyjnej, do jej obsługi zostaną wykorzystane autobusy o zwiększonej ilości miejsc siedzących i stojących, tak aby każdy mógł dotrzeć do swojego punktu docelowego i skorzystać z powiatowego transportu zbiorowego.

Jesteśmy przekonani, że takie działania pozwolą na sprawną i płynną obsługę pasażerów, w tym przede wszystkim uczniów, którzy korzystają z transportu powiatową komunikacją zbiorową.

INFORMUJEMY także, że bilety miesięczne wykupione na powiatową linię komunikacyjną u jednego z Operatorów są i będą respektowane przez pozostałych Operatorów na zbieżnych odcinkach tych linii.

STAROSTA
Mieczysław Szczurek